平成 27年８月 17日

各 位

会社名  株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

住 所  東京都港区虎ノ門三丁目４番８号

代表者  代表取締役社長 石坂 信也

（コード 3319 東証第二部）

問合先  最高財務責任者 酒井 敦史

（ＴＥＬ 03-5408-3188）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年８月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、１株

当たりの配当予想について修正（増配）することといたしましたので、お知らせいたします。

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成27年２月９日発表）

円  銭

0.00

円  銭

3.50

円  銭

3.50

今回修正予想  4.00 4.00

当期実績 0.00

（ご参考）前期実績

（平成 26年 12月期）
0.00 2.50 2.50

２．修正の理由

当社は、業績の状況及び内部留保のバランスに配慮しながら、株主の皆様への利益還元を積極的に実施する

という配当政策を掲げ、１株当たり 3.50円の配当を見込んでおりましたが、平成 27年７月 23日付「平成 27

年 12 月期第２四半期累計連結業績見込み及び通期連結業績予想の修正のお知らせ」にて公表いたしました通

り、当期の業績が好調に推移しております。また、創業 15 周年を迎える今期、当社は株式会社東京証券取引

所より一部指定の承認をいただき、当社株式は平成 27 年９月７日をもちまして、東京証券取引所市場第一部

銘柄に指定されることとなりました。（詳細につきましては、本日付で公表しております「東京証券取引所市

場第一部指定承認に関するお知らせ」を参照ください。）このため、当初予想から 0.50 円増配し、4.00 円に

修正するものです。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断したものであります。
予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上